



TECHNINIAI DUOMENYS

Weber Simple Fix	
Sąnaudos	3-4 kg /m ²
Sudėtis	Cementas, smėlis, modifikuojantys priedai
Vandens poreikis	6,0-7,0 l / 25 kg sausosios masės
Naudojimo temperatūra	+5 ... +25 ° C.
Plytelių lipnumo trukmė	20 min.
Koregavimo (pataisymo) laikas	10 min.
Užmaišytus klijus sunaudoti	Per 4 val.
Džiūvimo laikas	24 valandos (20°C, 50% RH)
Plytelių tarpus užglaistyti	Po 2-3 parų
Sukibimo stipris	≥ 0,5 N/mm ²
Spalva	Pilka
Pakuotė	25 kg maišas
Sandėliavimas	12 mėn. nuo pagaminimo datos
Darnioji techninė specifikacija	EN 12004:2007

Paskirtis

Weber SIMPLE FIX plytelių klijai (atitinkantys **CIT** klasę) skirti grindų ir sienų keraminėms bei akmens masės plytelėms klijuoti ant tinkuotų, betoninių ir panašių paviršių pastato viduje.

Savybės

- Atsparūs drėgmei
- Sienoms ir grindims
- Sumažinto slinkimo
- Atitinka **CIT** (EN 12004) klasės reikalavimus

Pagrindo paruošimas

Paviršius turi būti tvirtas, lygus ir švarus. Ant jo neturi būti dulkių, kalkių ir kitų prilipimą mažinančių nešvarumų. Pagrindas gali būti sausas arba drėgnas, bet nešlapias. Klijuojant ant stipriai drėgmę įgeriančių paviršių, juos būtina gruntuoti giluminiu gruntu, pvz., **weber SAD-54**. Nežymius paviršiaus nelygumus galima išlyginti tais pačiais klijais.

Produkto paruošimas naudojimui

Sausasis mišinys (25 kg) supilamas į 6,0-7,0 l švarų, vėsus vandenį ir išmaišomas iki vienalytės masės. Maišyti elektriniu maišikliu. Nedidelius kiekius galima išmaišyti ir rankiniu būdu. Išmaišyta klijų masė 5 min. paliekama brandinimui. Prieš naudojant, būtina permaišyti.

Darbo instrukcija

Plytelių prieš klijavimą nedrėkinti! Ant paruošto paviršiaus lygia glaistykle klijai tepami lygiu sluoksniu ir sušukuojami dantyta glaistykle. Plytelės sukamuoju judesiu tvirtai prispaudžiamos prie klijų sluoksniu. Prieš prispaudžiant plyteles isitikinkite, ar klijų paviršius dar drėgnas. Geram plytelių sukibimui su pagrindu, klijuojamasis plytelių paviršius turi būti padengtas klijais ne mažiau 80%. Suklijuotas plyteles 3 paras saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių. Sukietėjus klijams, tarpus tarp plytelių glaistyti norimos spalvos glaistu **weber**.

Svarbu

Plytelių lipnumo trukmė - 20 min. Koregavimo (pataisymo) laikas - 10 min. Atsargiai vaikščioti ant pagrindo galima po 24 val. Tarpus glaistyti po 2-3 parų. Užmaišytus klijus sunaudoti per 4 val. Pagrindo ir aplinkos temperatūra klijuojant bei kietėjant klijams turi būti nuo +5° iki +30°C. Paviršius turi būti apsaugotas nuo lietaus, užšalimo, tiesioginių saulės spindulių. Džiūvimo laikas priklauso nuo oro temperatūros ir drėgmės, žema temperatūra ir didelė santykinė oro drėgmė prailgina džiūvimo laiką.

Pastabos

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties.

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.